Then they say that Turgisius de Heredefeld has made a certain encroachment upon the royal highway in the aforesaid hundred and the highway is diverted ten feet from that ditch in length and 40 perches in width and this causes loss to the king and country of 3d. and more each year.

Then they say that the lord king's bailiffs used to officiate with the bishop of Rochester's serjeants in carrying out all the lord king's mandates and that the same bishop did not have return of writs at this time, but the same bishop now has return of writs from the

archiepiscopo Cant' et ballivi sui exequantur modo mandata regia et hoc habuit ab ultimo Itinere Gilberti de Prestun in comitatu Kanc' sed nesciunt quo warento. Item dicunt quod Robertus Heryng cepit de Rogero Kempelof ij agnos, precii xijd ut removeretur a quadam assisa capta apud Grenewychum Item dicunt quod Willelmus de Garston ballivus Comitis Glovernie per falsas suggestiones inposuit Willelmo fabro de Stok quod erat inimicus regis et domini sui Comitis et quod insidiabatur regi in dampnum secundum posse suum et huius malicia cepit ab eo xLs injuste et hoc fuit post bellum de Evesham. Item Ricardus Atteburne habuit de eodem modo et racione eadem de eodem Willelmo ij marcas et quod dictus Willelmus de Garstun cepit de Galfrido ate Rypelonerie eadem racione 1 marcam et iterum de eodem Willelmo et Hugone carpentario eadem racione 1 marcam et idem Willelmus de Garstun cepit de Henrico de Bradfeud de villa Omnium Sanctorum pro eodem 1 marcam et de Thoma le Paumer de villa de Sancte Marie de Ho pro eodem dimidiam marcam et de Willelmo Cok de villa Omnium Sanctorum pro eodem dimidiam marcam et de Jordano de la Grange de eadem villa pro eodem dimidiam marcam ijs et de Willelmo Horwode pro eodem xijd et de Willelmo Lucas iijs et dicunt quod domini Fulco Peyforer et Henricus Malemeis collectores vicesime domini regis ceperunt in dicto hundredo ultra certum numerum denariorum pro pondere Lxs.

Item dicunt quod quidcunque hundredi de Ho in Itinere justiciariorum fuerit americiatus coram eisdem justiciariis abbas de Reding stabit in tercia parte cum hundredo scottando et lottando sicut tercius dominus eiusdem hundredi et in Itinere Magistri Rogeri de Seytun dictum hundredum americiatum fuit ad xLs et due partes eiusdem hundredi solverunt porcionem suam et dictus abbas subtraxit se et tenentes suos ad presens de scotto predicto et nichilo venit dictum hundredum in summonitione de dictis xLs ad grave dampnum patrie set nesciunt quo warento. Item dicunt quod dominus Robertus de Scotto subeschaetor domini regis seisivit terras Henrici de Grey post mortem Johannis de Grey et tenuit eas in manu domini regis per 1 septimanam et levavit de tenentibus ibidem V marcas pro tallagio. Idem Robertus seisivit terras Hugonis Poynz post mortem Nicholai Ponnz in Ho et tenuit eas in manu domini regis per 1 diem et levavit de tallagio ibidem V marcas.